
Charakteristiky

EKM 60 UNV Akkuhydraulisches Universalwerkzeug 6 - 300 mm²

EKM 60 UNV Akumulátorové hydraulické univerzální nářadí 6 - 300
mm²

   

BILDER 32 VIDEOS 3

ROZDĚLIT 

Hlava pro lisování, řezání a děrování - nástroj pro všechny příležitosti
Ideální pro montážní prostor, protože veškerou běžnou práci lze provádět pouze jedním nástrojem
Přehled všech údajů o nástrojích díky displeji a aplikaci i-press®
Malé a štíhlé, ideální pro stísněné prostory

ZAREGISTRUJTE SVŮJ PRODUKT

https://www.klauke.com/cz/de/produkt-registrierung?categoryid=200010&productid=200324


Vyberte si bateriový systém: Bosch nebo Makita

Snadné čtení všech dat přes Bluetooth

Univerzální hlavice sklopná, otočná

Jednoduché a bezpečné: Koncepce ovládání jedním tlačítkem pro ovládání všech funkcí nástroje

Práce bez únavy díky vyváženému těžišti

LED pro osvětlení pracovního prostoru

Jednoduché a bezpečné: Automatický návrat po dokončení operace (lisování nebo řezání)

Vždy připraven k použití díky úrovni nabití a servisnímu displeji

Stáhnout i-press® Software

i-press software pro nástroje s funkcí IPS (verze 1.0.4, 11 MB) i-press® ® software pro Next Generation (verze 0.0.80.0, 13 MB)

Stáhnout aplikaci i-press®

 

Specifikace

AKUMULÁTOROVÝ SYSTÉM BOSCH

Lisovací síla
60 kN

Rozbočovač
42 mm

Lisovací plocha
6 - 300 mm²

Doba lisování
7 s až 9 s (v závislosti na průřezu lisu)

Řezný rozsah
max. Ø 40 mm

Děrovací výkon
až do Ø 64 mm kulaté; až 92 x 92 mm čtverec

Napětí baterie
18 V

Baterie
2,0 Ah, Li-Ion

https://direct.klauke.com/Media/Default/i-press/Setup.exe
https://direct.klauke.com/Media/Default/i-press/i-press_2009_Setup.msi
https://itunes.apple.com/de/app/i-press/id1077750719?l=en&mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.textron.klauke.iPress.Droid


Doba nabíjení baterie
15 min.

Hmotnost
3,0 kg

Teplotě
-10 °C až +40 °C

MAKITA BATERIOVÝ SYSTÉM

Lisovací síla
60 kN

Rozbočovač
42 mm

Lisovací plocha
6 - 300 mm²

Doba lisování
7 s až 9 s (v závislosti na průřezu lisu)

Řezný rozsah
max. Ø 40 mm

Děrovací výkon
až do Ø 64 mm kulaté; až 92 x 92 mm čtverec

Napětí baterie
18 V

Baterie
1,5 Ah, Li-Ion

Doba nabíjení baterie
15 min.

Hmotnost
3,0 kg

Teplotě
-10 °C až +40 °C

*Klauke® může kdykoliv, na základě vlastního uvážení a bez předchozího upozornění nebo závazku, provádět vylepšení
a/nebo změny technických specifikací produktů a také si vyhrazuje právo upravit nebo ukončit výrobu modelů.

Podpůrné dokumenty



Návod k použití
 EKM60UNVCFB návod k použití (7.86 MB)

 EKM60UNVCFM návod k použití (8.84 MB)

INFORMACE O OBJEDNÁVÁNÍ

ROZSAH DODÁVKY

ADAPTÉR

Informace o objednávání

ART.-Č. POPIS

EKM60UNVCFB Akumulátorové hydraulické univerzální nářadí 6 - 300 mm² s akumulátorem Bosch

EKM60UNVCFM Akumulátorové hydraulické univerzální nářadí 6 - 300 mm² s baterií Makita

ART.-Č. POPIS

RALB1EU Akumulátor Bosch 18 V / 2,0 Ah, Li-Ion

RAL1 Makita baterie 18 V / 1,5 Ah, Li-Ion

LGLB1EU Nabíječka Bosch pro 18 V Li-Ion akumulátory

LGL1 Rychlá nabíječka Makita pro 18 V Li-Ion baterie

UA22 Adaptér pro lisovací vložky řady 22

KKMUNVNG Plastové pouzdro

ART.-Č. POPIS

UA5 Adaptér pro lisovací vložky řady 5

Označovat

Označovat

Označovat

https://cdn.klauke.com/resources/media?key=086f8ddc-ef1d-4707-b610-390bd5a28654&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=7cc958ab-2efe-4dc6-a984-ebb7ef110406&languageCode=de&type=document


ART.-Č. POPIS

UA18 Adaptér pro lisovací vložky řady 18



ART.-Č. POPIS

UA22 Adaptér pro lisovací vložky řady 22

UCACSR Řezné břitové destičky pro Al/Cu vodiče do max. Ø 40 mm

UC26 Řezné břitové destičky do max. 26 mm Ø pro řezání vícevláknových vodičů Cu a Al bez výztuže

UC40 Řezné břitové destičky do max. 40 mm Ø

UCM5 Řezná břitová destička pro závitové tyče M5 metrická

UCM6 Řezná břitová destička pro závitové tyče M6 metrická

UCM8 Řezná břitová destička pro závitové tyče M8 metrická

UCM10 Řezná břitová destička pro závitové tyče M10 metrická

UCM12 Řezná břitová destička pro závitové tyče M12 metrická

UCUNC14 Řezná břitová destička pro závitové tyče 1/4"

UCUNC38 Řezná břitová destička pro závitové tyče 3/8"

UCUNC12 Řezná břitová destička pro závitové tyče 1/2"

UCD3515 Řezná vložka pro profilové lišty 35 x 15

UCD3215 Řezná vložka pro profilové lišty 32 x 15 x 9

UCD3575 Řezná vložka pro profilové lišty 35 x 7,5

UCN2980 Řezná vložka pro profilovou lištu 2980

UCF Řezací vložka pro laminované měděné kolejnice, max. šířka 37,5 mm

UCAC107 Řezná vložka 107 mm² typ AC pro trolejové dráty v železničních stavbách



VARIANTY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ART.-Č. POPIS

UCBC85 Řezná vložka 85 mm² typ BC pro trolejové dráty v železničních stavbách

UCBC110 Řezná vložka 110 mm² typ BC pro trolejové dráty v železničních stavbách

UCBC120 Řezná vložka 120 mm² typ BC pro trolejové dráty v železničních stavbách

UCBC150 Řezná vložka 150 mm² typ BC pro trolejové dráty v železničních stavbách

UA6P Děrovací adaptéry do Ø 64 mm, 92 x 92 mm a 46 x 92 mm

UPD6 vložka otvoru pro profilové lišty 35x15; 32x15x9; 35x7,5

ART.-Č. POPIS

LBOXXEKM60UNVCFB L-BOXX s hydraulickým univerzálním nářadím napájeným baterií EKM60UNVCFB

ART.-Č. POPIS

RAL2 Makita baterie 18 V / 3,0 Ah, Li-Ion (54 Wh)

RALB2EU Akumulátor Bosch 18 V / 5,0 Ah, Li-Ion

Označovat

Označovat


